SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 023 de  14/03/2017

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA INGLÊS

AOS DOCENTES PEB II DA DISCIPLINA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

TERCEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5.º da Portaria Municipal n.º 19.363/2016,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Aulas da Disciplina INGLÊS.

A sessão de atribuição saldo de aulas de Inglês acontecerá conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014

alterada pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014, sendo direcionada aos Docentes PEB II dessa disciplina do CADASTRO RESERVA – C.R

- do Concurso Público N.º 001/2013 em segunda Rodada de Atribuição.

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 13 ao n.º 33 em 3° Rodada de Atribuição- Exceto

a classificada sob nº 14 –  por desistência de aulas recebidas em atribuição.   Observação: A terceira Rodada anterior de 02.03.2017 foi

anulada em razão de ingresso dos docentes efetivos antes do contrato dos docentes que escolheram pelo Cadastro Reserva.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 16/03/2017 – quinta-feira – às 16h30 na Sede da Secretaria da

Educação – situada na Rua Comendador Custodio Vieira, 332 – Centro - Lorena.

Lorena, 14/03/2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

SALDO DE AULAS DE INGLÊS para atribuição a Docentes PEB II – classificados na Disciplina no Cadastro Reserva do

Concurso 001/2013 – EDITAL SMEL n.º 023/2017 de 14/03/2017

EM “BELARMINA FERNANDES BORGES” -  Pinhal Novo

INGLÊS- (1 hora-aula de 3º ao 5º ano e 2 horas/aula de 6º ao 9º ano)

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 2º/3º ano A Manhã 01

Substituição a Priscila Maria dos Anjos afastada das

aulas

02 4º/5º Ano A Manhã 01

03 6º Ano A Manhã 02

04 7º Ano A Manhã 02

05 8º Ano A Manhã 02

06 9º Ano A Manhã 02

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

EM “CAIC” - Bairro São Roque

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano A Manhã 02

Substituição a Mariley Maria dos Santos Batista –

Licença Saúde Prazo Indeterminado encaminhada ao

INSS a/c de 17.03.2017

02 6º ano B
Manhã

02

03 7º ano A
Manhã

02

04 7º Ano B
Manhã

02

05 8º Ano A
Manhã

02

06 8º ano B
Manhã

02

07 9º ano A
Manhã

02

08 9º Ano B
Manhã

02

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

EM “PROFª. ADELINA ALVES FERRAZ” -  Vila Geny

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 7º Ano A Manhã 02
  Substituição a Mariley Maria dos Santos Batista –

Licença Saúde Prazo Indeterminado encaminhada ao

INSS a/c de 17.03.2017 02 7º Ano B Manhã 02

03 6º Ano A Manhã 02

Substituição Carga Suplementar de Mariley Maria

dos Santos Batista – Licença Saúde  Prazo

Indeterminado encaminhada ao INSS a/c de

17.03.2017

04 8º ano A Manhã 02

05 8º Ano B Manhã 02

06
6º Ano B Manhã 02

  Substituição a Priscila Maria dos Anjos afastada das

aulas

Lorena, 14 de março de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

                                                                            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

LISTAGEM DE CANDIDATOS de INGLÊS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 –

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 015 de 10/02/2017

Classificação Nome do Candidato R.G

13 FÁTIMA APARECIDA M. ALKIMIM MORAIS 154585348

15 RICARDO ALEXANDRE BORGES RIBEIRO 270272987

16 CHRYSTIAN APARECIDO FERREIRA ALVES 411017019

17 LUCIANE APARECIDA L. DA SILVA SANT'ANNA 30668496-2

18 ANA PAULA ANDRADE MENDONÇA 320908847

19 PRISCILA SIQUEIRA SANTOS DE TOLEDO 401443905

20 CRISTIANE LEMES PEREIRA 32.686.876-8

21 MICHELE FARIA GODOY 340002049

22 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS 242396264

23 MARIA AUXILIADORA DA SILVA 89767007

24 ALCIONE APARECIDA ALMEIDA DA COSTA 34000386-8

25 PRISCILA NEVES DOS SANTOS 352118507

26 FRANCISLENE SOARES 28453848-6

27 RAFAELLA REGINA FRADIQUE DE O. MULINARI 30586878-0

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

6

28 LÚCIA MARIA DINIZ SIMÕES 22981232-6

29 MÁDIA FONTES DA SILVA 205135389

30 CARMEM MARIA THOMAZ 5533626

31 GERALDO DANIEL DE OLIVEIRA 18.045.149-2

32 DELAMARE MARTINS DO CARMO FILHO 5863688-2

33 HELEN ROBERTA DOS SANTOS BARBOSA 292170841

                 Lorena, /* de março de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação